

Helledie Holding ApS

Liseborg Mark 27, 8800 Viborg

CVR-nr. 34 57 97 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2016.

Johnny Helledie
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Helledie Holding ApS
Liseborg Mark 27
8800 Viborg

CVR-nr.: 34 57 97 92
Stiftet: 26. april 2012
Hjemsted: Viborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Johnny Helledie

Revision

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Dattervirksomhed

KJ Engros ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består primært i holdingfunktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2015, udviser et resultat på 180.116 kr. mod 415.612 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 6.657.398 kr.

Ledelsen finder årets resultsat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-2.535	-3.100
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-26.667	0
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	106.156	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	279.522
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	128.780	0
Finansielle indtægter	5.285	184.052
Finansielle omkostninger	0	-541
Resultat før skat	211.019	459.933
2 Skat af årets resultat	-30.903	-44.321
Årets resultat	180.116	415.612
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	78.916	315.812
Disponeret i alt	180.116	415.612

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede rettigheder	53.333	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>53.333</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.209.053	0
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	2.320.014
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.209.053</u>	<u>2.320.014</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.262.386</u>	<u>2.320.014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	2.865.836	0
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	0	4.199.739
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	142.410	0
Andre tilgodehavender	445.285	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.453.531</u>	<u>4.199.739</u>
Værdipapirer	75.000	50.000
Værdipapirer i alt	<u>75.000</u>	<u>50.000</u>
Likvide beholdninger	25.365	21.900
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.553.896</u>	<u>4.271.639</u>
Aktiver i alt	<u>6.816.282</u>	<u>6.591.653</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Anpartskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	6.476.198	6.397.282
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>6.657.398</u>	<u>6.577.082</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	152.634	8.321
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	158.884	14.571
Gældsforpligtelser i alt	<u>158.884</u>	<u>14.571</u>
Passiver i alt	<u>6.816.282</u>	<u>6.591.653</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Indtægt af kapitalandel i KJ Engros ApS	977.117	0
Afskrivning på goodwill	<u>-870.961</u>	<u>0</u>
	<u>106.156</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>30.903</u>	<u>44.321</u>
	<u>30.903</u>	<u>44.321</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Erhvervede rettigheder</u>
Tilgang		<u>80.000</u>
Kostpris ultimo		<u>80.000</u>
Årets afskrivninger		<u>26.667</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>26.667</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>53.333</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	5.569.500	0
Tilgang i årets løb	<u>1.760.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>7.329.500</u>	<u>0</u>
Opskrivninger primo	-1.884.486	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	977.117	0
Udbytte	<u>-977.117</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-1.884.486</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-1.365.000	0
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-870.961</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-2.235.961</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.209.053</u>	<u>0</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	6.397.282	6.081.470
Årets overførte overskud	<u>78.916</u>	<u>315.812</u>
	<u>6.476.198</u>	<u>6.397.282</u>

Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der kautioneres for KJ Engros ApS' mellemværende med pengeinstitut. Kautionen er begrænset til 2,4 mio. kr.

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring vedr. KJ Engros ApS' mellemværende med pengeinstitut. Tilbagetrædelseserklæringen vedrører tilgodehavendet hos KJ Engros ApS og er begrænset til 1,2 mio. kr.

8. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra 1. oktober 2015 ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

9. **Nærtstående parter**

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Johnny Helledie, Liseborg Mark 27, 8800 Viborg